

Översyn av befintlig utskottsstruktur och ersättningsreglemente för förtroendevalda

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta

att ge kommunfullmäktiges presidium i uppdrag att leda arbetet i att göra en översyn över befintlig utskottsstruktur under kommunstyrelsen samt den befintliga politiska organisationen i övrigt och föreslå ändringar i kommunstyrelsens och andra relevanta reglementen,

att ge kommunfullmäktiges presidium i uppdrag att leda arbetet i att göra en översyn över ersättningsreglementet till förtroendevalda, samt

att kommunfullmäktiges presidium återkommer med förslag till beslut för behandling i kommunfullmäktige senast våren 2022.

Sammanfattning av ärendet

Inför varje mandatperiod ska beslut om nytt ersättningsreglemente tas fram som är adekvat utifrån den politiska organisationen. Ärendet avser översyn av kommunstyrelsens/nämndens utskottsstruktur samt den befintliga politiska organisationen i övrigt, ersättningsreglemente till förtroendevalda samt reglementet för kommunstyrelsen inför mandatperioden 2023 – 2026.

Eventuella förändringar i kommunstyrelsens/nämndens utskottsstruktur är avhängigt ersättningsreglementet.

Kommunfullmäktiges presidium föreslås leda arbetet i att inhämta synpunkter av gruppledare hos de politiska partierna som finns representerade i Tierps kommunfullmäktige för att få till en bred parlamentarisk utredning.

Barnrättsekvenser

En översyn som leder till förbättringar i det demokratiska beslutsfattandet inom kommunstyrelsen/nämndarbetet påverkar barn positivt om det ger en mer ändamålsenlig berednings- och beslutsstruktur i de frågor som berör barn och unga samt deras familjesituationer.

Ekonomiska konsekvenser och finansiering

Det parlamentariska arbetet kopplat till detta beslut för gruppleddare i kommunfullmäktige anses ingå i gruppleddararvodet och ytterligare ersättning utgår därför ej. För kommunfullmäktiges presidium utgår mötesarvode enligt gällande ersättningsreglemente för förtroendevalda.

Beslutet skickas till

- Helena Carlsson, t.f. kommundirektör

I tjänsten

Namn

Titel

Enhet
